Comune di Gaglianico /

A pasie el bscn s’

Comune di Sandigliano

Gaglianico (BIELLA), 22 ottobre 2023

42° Campionato Italiano ASPMI di Corsa su Strada

Polizie Locali e Municipali d'ltalia 2023

Classifica GENERALE FEMMINILE - Km. 5
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19.33

19.55
20.29
22.31
22.39
22.46
23.04
23.12
23.27
24.34
25.31
26.17
26.27
26.39
27.12
28.34
29.30
34.00
34.45
39.03
41.42

BARONIO

MARTINA

Campionessa d'ltalia 2023

CARLE
IMPERATO
TANDA
NIERI

DE VITIS
MOAURO
FANNI
BENATTI
BANDINI
LODA
COLASUONNO
BASSAN

DI GENUA
PICHIERRI
DOERFLER
BESSONE
ZANETTI
CANTONI
ZOCCADELLI
MANFREDI

SILVIA
STEFANIA
LUISELLA
GESSICA
MARIA VINCENZA
EMANUELA
ELENA
MONICA
BEATRICE
CRISTINA
PAOLA
LICIA
ROBERTA
ROBERTA
HELGA
MANUELA
DONATELLA
CLAUDIA
MICHELA
ERICA

1991

1979
1978
1961
1989
1980
1972
1992
1976
1994
1976
1977
1961
1989
1979
1970
1973
1965
1970
1972
1992

PLTORINO -TO

PL BORGO S.DALMAZZO - CN

PL MILANO - MI
PLTORINO - TO
PL FIRENZE - FI
PL BRESCIA - BS
PL VELLETRI - RM
PL CANDELO - BI
PL BIELLA - BI

PL FIRENZE - FI
PL BRESCIA - BS
PL MILANO - MI
PLTRIESTE - TS
PL PRAY - BI

PL MILANO - MI
PLTRIESTE - TS
PLTORINO - TO
PLTRIESTE - TS
PL BRESCIA - BS
PLBOLOGNA - BO
PLCOMO - CO

VC065

CN025

MI271

TO221

PLOO6

PLO02

RS048

PLO17

7770

7770

PLO02

PLOO7

PLO10

7772

PLOO7

PLO10

PLO0S

PLO10

PLO02

PLO12

PLOOS

y &

FEDERAZIONE ITALIANA
DI ATLETICA LEGGERA

Comitato Regionale PIEMONTE
A.S.D.CLIMB RUNNERS SF 21
A.S.D. BOVES RUN SF40 20
LA MICHETTA SF45 19
G.S. INTERFORZE TORINO SF60+ 18
PL FIRENZE SF 17
PL BRESCIA SF40 16
AMATORI TOP RUNNERS CAST. ROM. SF50 15
PL CANDELO SF 14
RUNCARD SF45 13
RUNCARD SF 12
PL BRESCIA SF45 11
PL MILANO SF45 10
PL TRIESTE SF60+ 9
EPS - PODISTICA VIGLIANO ASD SF 8
PL MILANO SF40 7
PL TRIESTE SF50 6
GS PM TORINO SF50 5
PL TRIESTE SF55 4
PL BRESCIA SF50 3
POL BOLOGNA SF50 2
GS PLCOMO SF 1
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Gaglianico (BIELLA), 22 ottobre 2023

Comune di Sandigliano

42° Campionato Italiano ASPMI di Corsa su Strada

Polizie Locali e Municipali d'ltalia 2023

Classifica GENERALE MASCHILE - Km. 10
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603

537

700

750

518

585

532

652

566

712

747

665

523

646

528

584

697

531

698

725

577

617

579

569

546

647

553

670

752

597

509

527

755

736

524

739

551

746

637

586

0.32.32

0.35.04
0.36.35
0.38.05
0.38.35
0.39.22
0.39.24
0.40.25
0.41.25
0.42.02
0.42.45
0.42.59
0.43.12
0.43.32
0.44.20
0.44.32
0.45.10
0.45.18
0.45.46
0.45.53
0.46.26
0.46.38
0.47.01
0.47.06
0.47.23
0.47.43
0.47.46
0.48.01
0.48.06
0.48.16
0.49.54
0.49.56
0.50.02
0.50.45
0.50.57
0.51.19
0.51.20
0.51.35
0.51.55
0.52.00

FERRAROTTI ALESSANDRO M.
Campione d'Italia 2023
BONARDI MANUEL
RANFAGNI ALESSIO
VIOLA ARDUINO
BACCIOTTINI FRANCESCO
DEFENDENTI ROBERTO
BERTOCCO DAVIDE
MANIA GILIO
CINTI TOMMASO
ROSSINI DIEGO
VESNAVER DAVIDE
MICALIZIO ALFONSO
BELICH MORENO
MACCHIA FABIO
BERARDI PAOLO EUSEBIO
DEBARBORA DIEGO
PRESTI MIRCO
BERTAINA CRISTIAN
QUATELA MICHELE
SCROFANI SALVATORE
CRECHICI GIULIANO
GIANNONE STEFANO ANTONIO
CROCI SEBASTIAN
COLABELLO LUIGI
CAGNAZZO EUGENIO
MACCHIONI MASSIMO
CAPITUMMINO  GIUSEPPE
MONTALTO GIOVANNI
VITRI SERGIO
ESPOSITO ANTONIO
ALAMI ABDELLAH
BENINCASA MASSIMO
ZINUTTI ROBERTO
TOMMASETTI RICCARDO
BELLACHIOMA  ALBERTO
TRENTA GIANCARLO
CANELLI ALESSANDRO
VANNI MARCO
LE CAUSE ANTONIO
DEL CORE PAOLO

1993

1987
1972
1984
1984
1978
1977
1968
1989
1995
1971
1976
1967
1962
1970
1992
1965
1975
1975
1961
1973
1974
1989
1964
1984
1969
1968
1979
1969
1970
1995
1967
1965
1960
1963
1956
1970
1976
1977
1965

PLTORINO - TO

PLTORINO - TO
PL FIRENZE - FI

PM CASALNUOVO DI NAPOLI - NA

PL FIRENZE - FI

PL MILANO - MI

PL GREGGIO - VC
PLROMANO C.SE - TO
PLBOLOGNA - BO
PLTRONZANO - VC
PLTRIESTE - TS

PL MILANO - MI
PLTRIESTE - TS

PL CAVALLINO - LE
PL MILANO - MI
PLTRIESTE - TS
PLBOLOGNA - BO
PLTORINO - TO
PLTORINO -TO
PM PALAZZOLO ACREIDE - SR
PLTRIESTE - TS

PL MILANO - MI
PLTRIESTE - TS

PL CHATILLON - AO
PLANCONA - AN
PLBOLOGNA - BO
PL MILANO - MI

PL BRESCIA - BS
PLTRIESTE - TS
PLCOMO - CO

PL BRESCIA - BS
PLTORINO - TO
PLTRIESTE - TS

PL MILANO - MI
PLTORINO - TO

PL BRESCIA - BS
PLTRIESTE - TS

PL MILANO - MI

PL MILANO - MI
PLTRIESTE - TS

VC065

C0907

FI004

NA371

FI003

MI913

VC008

A140466

PLO12

VC001

PLO10

MI819

PLO10

LE620

MI404

PLO10

PLO12

TO280

PLO0S

SR679

PLO10

MI074

PLO10

AO006

TE063

PLO12

PLOO7

PLO02

TS544

PLOOS

PLO02

TO280

PLO10

PLOO7

PLOOS

PLO02

TS502

PLOO7

2770

PLO10
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FEDERAZIONE ITALIANA
DI ATLETICA LEGGERA

Comitato Regionale PIEMONTE
A.S.D.CLIMB RUNNERS SM 56
ASD ATLETICA PIDAGGIA 1528 SM55 55
G.S.ILFIORINO SM50 54
ASD G.P. SILMA ATL. CRISTOFARO SM35 53
G.S. LE PANCHE CASTELQUARTO SM50 52
NAVIGLIO RUNNING TEAM ASD SM45 51
A.S.GAGLIANICO 1974 SM45 50
A.S.D. ATLETICA MONTEROSA SM45 49
GS PLBOLOGNA SM 48
ATL. SANTHIA' SM 47
GS PLTRIESTE SM50 46
ALZAIA NAVIGLIO RUNNERS SM45 45
GS PLTRIESTE SM55 44
A.S.D. TRE CASALI SM60 43
G.S. ZELOFORAMAGNO SM50 42
GS PL TRIESTE SM 41
GS PLBOLOGNA SM55 40
TORINO ROAD RUNNERS A.S.D. SM40 39
GS PM TORINO SM45 38
ASS. POL. DIL. PLACEOLUM SM60 37
GS PLTRIESTE SM50 36
ATL. U.S. NERVIANESE 1919 SM50 35
GS PL TRIESTE SM 34
POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA SM55 33
GRUPPO POD. AMATORI TERAMO SSD  SM35 32
GS PLBOLOGNA SM50 31
GS PL MILANO SM55 30
GS PL BRESCIA SM40 29
SPORTIAMO SM35 28
GS PLCOMO SM50 27
GS PL BRESCIA SM 26
TORINO ROAD RUNNERS A.S.D. SM 25
GS PLTRIESTE SM55 24
GS PL MILANO SM60 23
GS PM TORINO SM60 22
GS PL BRESCIA SM65 21
G.S.D. VAL ROSANDRA TRIESTE SM50 20
GS PL MILANO SM45 19
RUNCARD SM45 18
GS PLTRIESTE SM55 17
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41 575 0.52.11  COPPEDE' MATTEO 1991 PLCOMO - CO PLOOS GS PLCOMO
42 626 0.52.41 GRAZIANO GIUSEPPE 1974 PL MILANO - MI PLOO7 GS PL MILANO
43 580 0.53.41 DAZZEO ALESSANDRO 1975 PLTORINO - TO PLO09 GS PM TORINO
44 572 0.54.09 CoOLUcCcCI ALESSIO 1981 PLTORINO - TO PLO09 GS PM TORINO
45 604 0.54.17  FERRI FILIPPO 1979 PL FIRENZE - FI 7720 RUNCARD
46 612 0.54.53 GAROFALO FRANCESCO 1974 PL BOLOGNA - BO PLO12 GS PLBOLOGNA
47 682 0.54.59  PARISI GIANFRANCO 1993 PL MILANO - MI PLOO7 GS PL MILANO
48 547 0.58.07  CALDANA Lucio 1954 PM CASTEL D'AZZANO - VR VR839  ATLETICA PRISMA LOGISTICS ASD
49 714 0.59.28 RUGGIERO DANIELE 2002 PLCOMO - CO PLOOS GS PLCOMO
50 631 0.59.54 [ULA LuiGI 1976 PLCOMO - CO PLO0S GS PLCOMO
51 713 1.01.33 RUGGIERO LUIGI 1985 PL MILANO - MI PLOO7 GS PL MILANO
52 689 1.02.02  PIGNI DIONIGI 1970 PLCOMO - CO PLOOS GS PLCOMO
53 507 1.03.05  AIELLO ALESSIO 1989 PLTORINO - TO TO221 G.S. INTERFORZE TORINO
54 727 1.06.37  SIMICH GIULIO 1966 PLCOMO - CO PLOOS GS PLCOMO
55 650 1.07.22 MAGRINI PAOLO 1978 PL BRESCIA - BS PLO02 GS PL BRESCIA
56 642 1.09.55 LOLLI LUCA 1966 PL BOLOGNA - BO PLO12 GS PLBOLOGNA
DNS 510 ALBANO RUDY 1992 PLTORINO - TO Lu351 G.P. PARCO ALPI APUANE
DNS 554 CARANCI FRANCESCO 1989 PL MILANO - MI PLOO7 GS PL MILANO
DNS 660 MASUCCI VALERIO 1981 PL MILANO - MI PLOO7 GS PL MILANO
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FEDERAZIONE ITALIANA
DI ATLETICA LEGGERA

ﬁ Comitato Regionale PIEMONTE

SM
SM45
SM45
SM40
SM40
SM45

SM
SM65

SM
SM45
SM35
SM50

SM
SM55
SM45
SM55

SM

SM
SM40

16
15
14
13
12
11
10

w b

N



